'É§,-

DIÁRIO oFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lêi Municipal ne 42/2OOO, de 27 de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB

9EÍENNÂ Ii'C?IL If
DUAS ESTRAIIA GABII{TTT

DÀ PRTFTITÂ
6R^ o.5

^vÀNço5,
novÀr <oraursrÂt

PORTARIA N'030/2024, DE 31 DE JANEIRO Df,.2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MT]NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,11, da Constituição
Federal e pelo art.71,XI, clc o afi.94,11,"a", ambos da Lei Orgânica do Município;

R.E,SOL\iE:

Art. 1o ExoneraÍ MARIA LARISSA DOS SANTOS SILVA, portadoÍa do CPF no

107.929.424-42" do cargo de ASSESSOR DE GABINETE MVEL Il, lotado no GABINETE
DO PREFEIRO deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001- 10.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 31 de janeiro de

2024.

JO YCE RENAL" UUffi-" DE FI GUEIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comercio,23, Cerrtlo, Duas EstradasiPB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeituÍa@duâsestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

31 de janeiro de 2024

Art. 2'Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.